o33°SMEY

TSFO3BLEU

Katnyopia Mpwivo

OIKOYEVEIA NPOIOVTWV dpuyaviépa

Tonog dpuyaviepa 4x4

'Exdoon EU

APIOMOZ ErKOMNQN 4

APIOMOZ ®ETQN 4

KwdikoG EAN 8017709263362

AIZOHTIKH

A100OnTIKA 50's Style Enavm xpopa STIAMVO XpPWUIO

Zeipa NA Xpopa kaAwdiou Mkpl

Xpwua MaUpo YAIKO COHATOG AVOEeidwTOo aTadAl

divipiopa ruaAioTepo YAIko Baong MAaoTiko

Alakoopnon / EidiIko NA YAIKO Gvw pHEPOUG AVOEeidwTO aTodA

XpwHa TOnog AoyoTunou Epappoouévo

ZUVEPYAOIEG NA

Xpopa Baong ZTIANVO XpWHIO

XEIPIZMOZ

Ap. nivaka eAéyyxou 2 YAIKO koUuHn®V eAéyxou  [AaoTikd

Eidog xeipioTnpinv MoxAog, MARkTPa, YAIKO NARKTP®WV MAaoTiko
XelploTrpia

YAIKO HOXAOU AvoEeidwTO aToaA

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

‘Evap&n kUkAou SUpOHEVOG HOXAOG Aiokog yia pixouAa Nai

Evepyonoinon OnioB10¢ pWTIOPOG Ap. Jiokou YixouAwv 2

AsiToupyiwv MANKTPWV YAIko diokou yia wixouAa TuaAioTepd aTodAl

PUOpION eminédou
0éppavong

AVEEGPTNTN Unodoxn
MAarog eykonng

AuTtopartn ekTivadn
QPETOV

dwTIlOYEVA XEIPIOTHPIA

2 sets
36 mm

Nai

AvTIOAIOONTIKG NOJIa
EVOOHaT®WHEVO KAA®JI0

Nai
Nai

SMEG SPA

15/12/2024



o33°SMEY

MPOrPAMMATA / AEITOYPI'IEZ

ApI1BOG EMINESWV PpUYaviopaTog

AsiToupyia ava®éppavong

AsiToupyia anoyuing
AsziToupyia pnérykel

HAEKTPIKH ZYNAEzZH

dig
Ioxug
Taon

AIAZTAZEIZz

MAarog

Balog

"Yyog

A100TACEIG NPOIOVTO

MAGToG KouTIoU dwpou
Balog kouTioU dwpou
'YyoG KouTioU dmpou
MAdaTog cuokeuaciag

(F;E) Zouko
2000 W
220-240V

300 mm

330mm

198mm

200 x 300 (320 pag e Tov
MOXAO pniAiac) x 330 mm
360 mm

365 mm

260 mm

375 mm

Nai
Nai
Nai

ZuxvoTnTa (Hz)
MikoG kaAwdiou
Tpogodoaiag

Babog cuokeuaciag
'Yyog ouoKkeuaaoiag
Width (in) packaged
Depth (in) packaged
Height (in) packaged
KaBapo Bapog (kg)
MeikT0 Bapog (kg)

50/60 Hz
1m

375 mm
270 mm
14.76 "
14.76 "
10.63"
3,800 kg
5,500 kg

SMEG SPA

15/12/2024



o33°SMEY

Not included accessories

TSSRO1 TSBWO1
- = ATOGAIVO YKpIA KaI XGAUBOIVO KATW KOUTI XaAUB3Ivo ykpIA MAACTIKEG AaBEG pE
Ll T MAaoTIkEG AaBEG pe avTIBepHIKN e avTiBeppIkn enggepyaacia
‘1““ \j] \ enefepyaoia g

SMEG SPA 15/12/2024



o33°SMEY

Alternative products
TSFO3PKEU TSFO3RDEU

S Pot Kokkivo

1ig
Q2 e

TSFO3CREU TSFO3PBEU

Mneg — ZIEN

Iy -
TSFO3PGEU TSFO3WHEU
OIoTIK e A€euko
i1~

TSFO3SSEU

ATOGNI

15/12/2024

SMEG SPA



o33°SMEY

Benefit (TT)

3 J1aQOPETIKEG AEITOUPYiEG

6 enineda gppuyaviopaTog yia TEAEIa anoTeAéopaTa, AeiToupyia anoywugng, Aeiroupyia avabeppavong, Aeiroupyia bagel yia
(puyaviopa povo otn pia nAsupa.

AuTOpATn Aavanndnon QeTeOV

A@aipéaTe eUKOAA TIG QETEG XApn OTNV AUTOPATN avanndnaon

A@aipoUpevoG 3ioKoG yia WiXouAa

O kaBapIoPoC ToU E0WTEPIKOU TNG PPUYAVIEPAC Eival EUKOAOTEPOC XApn oTo JiOKO yia Ta WixouAa
'AVETEG UNOJOXEG HE AUTOHATO KEVTPAPICHA PETOV

AVETEG UNOJOXEC E QUTOMATO KEVTPAPIOHA, YIA PETEC SIAPOPETIKOU NAXOUG

SMEG SPA 15/12/2024



	TSF03BLEU
	ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ
	ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ
	ΤΕΧΝΙΚA ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚA
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ / ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΕΣ
	ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
	Not included accessories
	Alternative products
	Benefit (TT)


