

# TSF03BLEU

Κατηγορία	Πρωινό
Οικογένεια προϊόντων	Φρυγανιέρα
Τύπος	Φρυγανιέρα 4x4
Έκδοση	EU
ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΚΟΠΩΝ	4
ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΕΤΩΝ	4
Κωδικός EAN	8017709263362



## ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

Αισθητική	50's Style	Χρώμα καλωδίου	Γκρι
Χρώμα	Μαύρο	Υλικό σώματος	Ανοξείδωτο ατσάλι
Φινίρισμα	Γυαλιστερό	Υλικό βάσης	Πλαστικό
Χρώμα βάσης	Στιλπνό χρώμιο	Υλικό άνω μέρους	Ανοξείδωτο ατσάλι
Επάνω χρώμα	Στιλπνό χρώμιο	Τύπος λογότυπου	Εφαρμοσμένο

## ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ

Αρ. πίνακα ελέγχου	2	Υλικό κουμπών ελέγχου	Πλαστικό
Είδος χειριστηρίων	Μοχλός, Πλήκτρα, Χειριστήρια	Υλικό πλήκτρων	Πλαστικό
Υλικό μοχλού	Ανοξείδωτο ατσάλι		

## ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Έναρξη κύκλου	Συρόμενος μοχλός	Ηχητικό σήμα λήξης κύκλου	No
Ενεργοποίηση λειτουργιών	Οπίσθιος φωτισμός πλήκτρων	Δίσκος για ψίχουλα	Ναι
Ρύθμιση επιπέδου θέρμανσης	Φωτιζόμενα χειριστήρια	Αρ. δίσκου ψίχουλων	2
Ανεξάρτητη υποδοχή	2 sets	Υλικό δίσκου για ψίχουλα	Γυαλιστερό ατσάλι
Πλάτος εγκοπής	36 mm	Αντιολισθητικά πόδια	Ναι
Αυτόματη εκτίναξη φετών	Ναι	Ενσωματωμένο καλώδιο	Ναι

## Προγράμματα/Λειτουργίες

Αριθμός επιπέδων φρυγανίσματος	6
Λειτουργία αναθέρμανσης	Ναι
Λειτουργία απόψυξης	Ναι
Λειτουργία μπέιγκελ	Ναι

## ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ

Ισχύς	2000 W	Μήκος καλωδίου	1 m
Τάση	220-240 V	τροφοδοσίας	
Συχνότητα (Hz)	50/60 Hz	Φις	(F;E) Σούκο

## Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής

Χρόνος ενεργοποίησης απενεργοποίησης	0 min	Προϊόν εκτός ισχύος	0 W
-----------------------------------------	-------	---------------------	-----

## ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Πλάτος	300 mm	Βάθος συσκευασίας	375 mm
Βάθος	330mm	Ύψος συσκευασίας	270 mm
Ύψος	198mm	Width (in) packaged	14.76 "
Διαστάσεις προϊόντο	200 x 300 (320 μαζί με τον μοχλό μπίλιας) x 330 mm	Depth (in) packaged	14.76 "
Πλάτος κουτιού δώρου	360 mm	Height (in) packaged	10.63 "
Βάθος κουτιού δώρου	365 mm	Καθαρό βάρος (kg)	3,800 kg
Ύψος κουτιού δώρου	260 mm	Μεικτό βάρος (kg)	5,500 kg
Πλάτος συσκευασίας	375 mm		

---

## Compatible Accessories

---



### TSBW01

Χαλύβδινο γκριλ Πλαστικές λαβές με αντιθερμική επεξεργασία



### TSSR01

Ατσάλινο γκριλ και χαλύβδινο κάτω κουτί Πλαστικές λαβές με αντιθερμική επεξεργασία

---

## Alternative products

---



**TSF03PKEU**

Ροζ



**TSF03RDEU**

Κόκκινο



**TSF03CREU**

Μπεζ



**TSF03PBEU**

Σιέλ



**TSF03PGEU**

Φιστικί



**TSF03WHEU**

Λευκό



**TSF03SSEU**

Ατσάλι